participantes, se for o caso, atendendo as disposições do edital e das propostas vencedoras da licitação. 

3. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Para julgamento das propostas será adotado o critério do MENOR PREÇO POR LOTE. 

4. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 

R$ 1.868.888,52 (Um milhão, oitocentos e sessenta e oito mil, oitocentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta e dois centavos). 

5.  ESPECIFICAÇÕES DOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS: 
5.1 Caberá à CONTRATADA entregar os veículos caracterizados com GRAFISMO seguindo com os 
modelos que serão enviados EM MOMENTO OPORTUNO PARA O FORNECEDOR, conforme imagens

[...]

por conta da contratada. Quilometragem livre, o 
veículo deverá acompanhar o compartimento 
humanizado (cela), equipado com giro flex e 
demais itens característicos de viatura.  

11 12 R$ 11.523,17 UND R$ 1.521.058,44 

Total geral estimado dos Itens: R$ 1.868.888,52 (Um milhão, oitocentos e sessenta e oito mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e dois centavos). 

CICERO DIRCEU DA SILVA 

SECRETÁRIO DE ORDEM PÚBLICA 

VEÍCULO GUARDA CIVIL: 
O VEÍCULO DA IMAGEM NÃO CONDIZ COM O OBJETO A SER LICITADO, SERVINDO 

APENAS COMO MODELO ILUSTRATIVO. 

ANEXO XIV 
MINUTA DO CONTRATO